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Vuokrausperiaatteet, Tapaninkylä, Fallkullan kiila

1 Tapaninkylän korttelien 39280-29284 sekä 39312 asuinkerrostalotonttien
vuosivuokrat määrätään pitäen perusteena virallisen elinkustannusindeksin
lokakuu 1951=100 pistelukua vastaavaa kerrosneliömetrihintaa 29 euroa
(nykyarvo 572 euroa). Vuokran teoreettinen vaikutus asumiskustannuksiin on
noin 2,29 euroa/as-m2/kk.

Valtion korkotukemana asumisoikeus- tai vuokra-asuntotuotantona
toteutettavien tonttien osalta vuosivuokran perusteena käytetään vähintään
26 euron kerrosneliömetrihintaa. Vuokran teoreettinen vaikutus
asumiskustannuksiin on noin 2,05 euroa/as-m2/kk (ara-alennuksen aikana
1,64 euroa/as-m2/kk).

Hinnat sidotaan elinkustannusindeksiin ja tarkistetaan vuosittain. Indeksin
muutoksesta huomioidaan kuitenkin vain sen nousu.

2 Asuntotonteille mahdollisesti toteutettavista liike-, myymälä- tai muista
vastaavista tiloista sekä mahdollisista toimisto- ja muista vastaavista tiloista
peritään asuntokerrosalaa vastaavaa vuokraa. Asemakaavaan merkityn
kerrosalan lisäksi rakennettavien asuntojen ulkopuolisten asuntoja palvelevien
tilojen osalta maanvuokraa ei peritä.

3 Vuokra-ajan alkamisesta päätetään erikseen. Vuokra-aika päättyy 31.12.2080.

4 Tonttien vuosivuokrista peritään 80 % siltä ajalta, jona tonteille
rakennettavien asuintalojen rakentamiseen myönnettyä valtion asuntolainaa
on maksamatta tai jona valtio maksaa tonteille rakennettavien asuntojen
rakentamiseen myönnetyn lainan perusteella korkohyvitystä (korkotukea).

5 Asuntotonttien rahoitus- ja/tai hallintamuodon muututtua esimerkiksi
varauspäätöksen tai asemakaavan muuttamisen johdosta po. tonttien osalta
voidaan käyttää vuokran määräytymisen perusteena uutta rahoitus- ja/tai
hallintamuotoa vastaavaa, siihen soveltuvaa edellä mainituille tonteille
merkittyä hintaa.

6 Muuten noudatetaan tavanomaisia asuntotonttien vuokrausehtoja sekä
kaupunkiympäristölautakunnan mahdollisesti päättämiä lisäehtoja. Lisäksi
noudatetaan kaupunginvaltuuston ja kaupunginhallituksen päättämiä
asuntojen hinta- ja laatutason sääntelyä koskevia ehtoja.

7 Pysäköintitonttien (LPA) osalta noudatetaan kaupungin yleisesti käyttämiä
periaatteita ja vuosivuokra määrätään pitäen perusteena virallisen
elinkustannusindeksin lokakuu 1951=100 pistelukua vastaavaa
neliömetrihintaa 1 euro (nykyarvo 20 euroa).


